
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 14.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                       Nr.131 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta  

nolikumā “Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikums” 

 

Sakarā ar Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas tehniskā un organizatoriskā 

atbalsta maiņu nepieciešams grozīt Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumu, kas 

apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.121 “Par Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikumu”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu, Talsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 19. punktu, Tautsaimniecības komitejas 2023. gada 16. marta atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu Nr. 6/2023 “Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. 

augusta nolikumā “Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikums”” (nolikums 

pielikumā). 

 

 

  

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa  

 

Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijai; 

2) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai;  

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Talsu novada administratīvo teritoriju pārvaldēm.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

 

NOLIKUMS Nr.6/2023 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes 30.03.2023. lēmumu Nr.131 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1.punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt nolikuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Komisija ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kuras tehnisko un organizatorisko 

darbību nodrošina pati Komisija.” 

2. Izteikt nolikuma 10.10. punktu šādā redakcijā: 

“10.10. Saskaņot koku vainagu kopšanu pilsētu un ciemu teritorijās dižkokiem un 

kokiem, kas pārsniedz Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumos Nr.309 

“Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 1. pielikumā noteiktos rādītājus, pieļaujot, ka 

darbus veic arborists.” 

3. Izteikt nolikuma 16. punktu šādā redakcijā: 

 “16. Komisijas sekretāra pienākumus veic Komisijas loceklis.” 

4. Svītrot nolikuma 17.6. punktu.  

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 


